exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, ambos à disposição na sede da Companhia 
desde o dia 28/03/2023; e (b) destinação dos resultados do referido exercício; e em Assembleia Geral 
Extraordinária: (a) ratificação da distribuição antecipada de lucros aos acionistas no valor de  
R$ 1.341.025,96 (um milhão trezentos e quarenta e um mil e vinte e cinco reais e noventa e seis centavos), 
realizada em 23/12/2022. ROBERTO PROENÇA DE MACÊDO - Diretor Presidente. Acesso à publicação 
na íntegra no sítio eletrônico do jornal: https://www.diariodenoticias.com.br/index.php/pt/newspaper.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA